1
Unités de filtration sans ventilateur avec filtres à charbon actif en cartouche
MCA
Unités de filtration sans ventilateur
avec filtres à cartouche à charbon actif,
conçues pour l'élimination des odeurs et
la purification des polluants gazeux.
Caractéristiques :

Code de commande
Taille
900 x 900 mm
MCA: Unités de filtration sans ventilateur
avec filtres à charbon actif en cartouche
MCA — 900
Modèle Section
mm
Nº de
filtres
Poids
approx.
Débit
maximum
Hauteur Largeur (Kg) (m³/h)
MCA-490 490 490 5 30 390
MCA-500 500 500 5 33 390
MCA-550 550 550 9 42 700
MCA-605 605 605 9 45 700
MCA-680 680 680 9 51 700
MCA-700 700 700 16 81 1250
MCA-855 855 855 25 112 3905
MCA-900 900 900 25 131 3905
Caractéristiques filtres
FILTRE À CHARBON ACTIF
(CARTOUCHE) - FCCA Matériau Hauteur A
mm
Diamètre B
mm
Poids approx.
Kg
MCA-490-700 Acier galvanisé 250 145 2,5
MCA-855-1670 Acier galvanisé 450 145 3,0
Modèle Section
mm
Nº de
filtres
Poids
approx.
Débit
maximum
Hauteur Largeur (Kg) (m³/h)
MCA-1000 1000 1000 36 153 5625
MCA-1195 1195 1195 36 179 5625
MCA-1250 1250 1250 36 186 5625
MCA-1450 1450 1450 36 214 5625
MCA-1670 1670 1670 64 311 10000
ACTIVATED
CARBON FILTERS
A
B